Tractatus

II

posuerunt eum. Sed tunc ipsa post alijs retro de patribus quod eduxit de limbo. Dicit enim cessit: quod ubi monumentum vidit apertum et an gelum in forma hois super lapide sedentem: statim cucurrit apostolus nubclare: nec cogit uic angelum esse: sed forte ab eo est principium audiuenterit. Post eam post venerunt aliae dictio ceres se angelorum vidisse vistole: quod si vi derunt eo modo quod in sabbato scripto dicitur. Et sic Petrus et Iohannes currerent et mulieres post ipsos festinarent. Itaque venient scilicet ostendebat virtutem resurrectionis. Et deinde ceteri abeuntibus maria remanserunt sola: et vidit duos angelos et chimeras et statim insecura alias omnes in via dephedentes: et tunc chiesa sedis apparuit eis. Et hunc videbat dicere ista apparitione factum non factum quod mulieres a monumento prima vice regrediebantur viso angelo: tunc utrumque illud loquendi. Uel quod ista apparitione factum est in regressu: tunc non in primo. Uel quod primus regressus non fuit complete: sed obuiauerunt illi petrus et Iohannes: cum quod regressus fuit ad sepulchrum: et deinde cum regredierentur nubclare alijs apostolis qui viderantur dominum viderunt in via. Si autem dicas ut de Ambro: quod fuit alia materia: nulla est difficultas: sed primum tenet veritatem.

Quatuor ad hunc secundum est ut de us. scriptus Tho. iij. p. q. lv. quod chiesa resurrectio suam debuit per argumenta declarare. non quod ut argumentum est ratione dubite faciens fidem: nam taliter si fuisset ex notis discipulorum non excederet ratione humanae: ac per hoc non sufficietur probaret resurrectionem quod humanum ratione excedit. Opportet enim principia ex eodem genere assumunt: ut dicitur. Post. Si autem fuisset ex ignorantia: nihil notificasset. Ista ergo argumenta fuerunt (ut dicitur) sensualia signa: quod etiam Aristoteles vocat argumenta. Per quod resurrectionis astruenda erat: ut dicitur. Proinde quod non erat discipuli dispositus ad facile illazz credere. Sed ut effectum esset illorum testimoniuum. Nec tamen propter hoc debuit cum eiusdem resurrectionem continuo querari: ut idem dicitur quod credere potuissent eum adhuc secum esse: et ad posterum vitam illam surrexissem: sed resurrectionis gloriam astruendam sufficiebat frequenter appere: maxime a principio: quoniam in eius habebat resurrectionis fidem fundare. Est autem incertus ubi illis quod draginta diebus fuit: ut dicitur Tho. Et idem dicitur etiam quod habuit.

Feria secunda infra Octauas pasche. Tercia euangelie. Luce capitulo xxxvij.

Oibabant ipsa die in castello Iulius quod erat in spacio stativorum seraginta ab his iudeis nazarenis Emaus. Et ipsi loquuntur ad inuidem de his oibis quod acciderat. Et factum est dum fabulari sunt appropinquans ibat cum illis. Oculi autem illorum tenebantur ne eum agnoscerent. Et ait ad illos: Qui sunt hi sermones quos confortis ad inuidem: ambulantes et cestis tristes. Et respondens unus cui nomen Cleophas dixit ei. Tu solus peregrinus es in hierusalem et non cognovisti que facta sunt in illa his diebus. Quibus ille dicitur.